АВ Т ОНОМНАЯ НЕКО ММ ЕРЧ ЕС КАЯ  О РГА НИЗ АЦИЯ  В ЫС ШЕ ГО  О БРА З ОВ А Н ИЯ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

Приказ

27 мая 2024 г. № 24

О специальной стоимости образовательных услуг для абитуриентов, поступающих на
очную форму обучения по программам бакалавриата и специалитета в 2024/2025

учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить стоимость образовательных услуг на 2024-2025 учебный год для

абитуриентов, поступающих на очную форму обучения по программам бакалавриата и
специалитета при условии полной оплаты 1 курса 2024/2025 учебного года на

основании количества суммарных баллов ЕГЭ – Приложение 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого проректора
Затевахину А.В.

Ректор  М.В. Сигова

Приложение №1
к приказу №24 от 27 мая 2024 года

Стоимость образовательных услуг для абитуриентов, поступающих в институт на обучение по основным образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата и специалитета в 2024/2025 учебном году при условии полной оплаты 1 курса 2024/2025

учебного года на основании количества суммарных баллов ЕГЭ

Баллы
ЕГЭ

Процент скидки
на семестр при

условии оплаты
за год

Направление

Стоимость
1-го

семестра
(руб.)

Стоимость
семестра с учетом

скидки (руб.)

Стоимость  за
2024-2025

учебный год
(руб.)

241  и
выше

80%

38.03.01 Экономика
38.03.02 Менеджмент

141 500 28 300 169 800

43.03.02 Туризм
43.03.03 Гостиничное дело

118 500 23 700 142 200

09.03.03 Прикладная информатика

150 000 30 000 180 000

38.03.05 Бизнес-информатика 147 200 29 440 176 640

38.05.01 Экономическая безопасность
40.03.01 Юриспруденция

135 300 27 060 162 360

201 -
240

40%

38.03.01 Экономика
38.03.02 Менеджмент

141 500 84 900 226 400

43.03.02 Туризм
43.03.03 Гостиничное дело

118 500 71 100 189 600

09.03.03 Прикладная информатика

150 000 90 000 240 000

38.03.05 Бизнес-информатика 147 200 88 320 235 520

38.05.01 Экономическая безопасность
40.03.01 Юриспруденция

135 300 81 180 216 480